
 
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

30 августа 2025 г.  № 12/53 
г. Волчанск 

 

О количестве переносных ящиков для проведения участковыми 

избирательными комиссиями голосования вне помещения для 

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области, 

назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 84 Избирательного кодекса 

Свердловской области, в соответствии c постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 

«О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий 

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» (в ред. от 

28.04.2021 г.), с учетом численности избирателей на избирательных участках, 

образованных на территории Волчанского муниципального округа, 

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия,  

р е ш и л а : 

1. Определить количество переносных ящиков для проведения 

участковыми избирательными комиссиями голосования вне помещения для 

голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской области, 

назначенных на 14 сентября 2025 года, в зависимости от числа избирателей, 

зарегистрированных на территории избирательных участков, а также 

с учетом того, что избирательный участок № 1233 будет проводить 

голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) 

в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для 

голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено 

(прилагается). 



2 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, разместить на странице Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Т.Н. Кузнецову. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Т.Н. Кузнецова 

   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии  

 Н.Л. Соколова 

 

 



3 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 30.08.2025 года № 12/53 

 

 

Количество переносных ящиков для проведения участковыми 

избирательными комиссиями голосования вне помещения 

для голосования на досрочных выборах Губернатора Свердловской 

области, назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

№ 

п/п 
№ УИК 

Количество избирателей по 

состоянию на 01.07.2025 г. 
Количество переносных ящиков 

1 1229 1 469 3 

2 1230 1 272 3 

3 1231 1 464 3 

4 1232 1 176 3 

5 1233 1 431 4 

 


